31Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.380

junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO,
pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das
14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.luziania@
gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde
o presente Edital estará disponível a partir desta publicação.
Publique-se.Luziânia-GO, 24 de setembro de 2024.MARIA LUIZA
DA COSTA SAMPAIO LIMA - Secretaria de Educação - Decreto nº
139/2024
<#ABC#489026#31#564104/>

Protocolo 489026

Mairipotaba

<#ABC#488652#31#563685>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA-GOIAS. AVISO
DE PUBLICAÇÃO DE LICITACAO DO EDITAL CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 007 DE 2024. A Prefeitura Municipal de Mairipotaba-GO,
Avenida 12 de Novembro, 698, Qd 01 Lt 05, Jardim Tropical, CEP:
75.630-000, nesta cidade, em sessão pública, na forma da Lei n°
14.133/21, a seguinte licitação: Modalidade: CONCORRÊNCIA
PÚBLICA n. 007/2024; Tipo: Menor preço Global; Data e Horário:
11/10/2024 as 07h30min; Objeto: Contratação de empresa, do
ramo de engenharia, para prestação de serviço, por empreitada a
preço   global, para execução de Obra de construção do refeitório,
4 Salas e Banheiros na Escola Municipal Sementinha do Futuro
(SEGUNDA ETAPA), na Cidade de Mairipotaba-GO, decorrente da
Emenda Parlamentar Estadual nº 410, Processo 202400006012325,
Convênio nº 323/2024 de  acordo com projetos e anexos, nos termos
da lei nº 14.133/21, no exercício de 2024, conforme especificados
no Anexo I - Estudo Técnico Preliminar, Projeto Básico, Termo
de Referência, Memorial, Orçamentos, Cronogramas, Projetos e
Demais Documentos Informativos, parte integrante do presente
Edital. Cópia do Edital e informações no endereço acima, pelo Fone
(64-3604-1101) ou www.mairipotaba.go.gov.br Mairipotaba/GO,
25/09/2024. Rogério Marcus de Almeida Assis Presidente da
CPL.
<#ABC#488652#31#563685/>

Protocolo 488652

Minaçu

<#ABC#488983#31#564054>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
006/2024. O Município de Minaçu/GO, torna público que fará
realizar a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA,
tipo menor preço, modo de disputa: aberto, na forma prevista na
Lei nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 156/2023. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA
PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO TIPO TSD COM CAPA
SELANTE EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO.
Processo nº 0011658/2024. Início do acolhimento das propostas:
dia 25/09/2024 às 08h00min. Data Final das Propostas: 16/10/2024
às 08h29min. Abertura da sessão e julgamento das propostas:
16/10/2024 às 08h30min. Fase de lance as 09h00min. Local de
realização da sessão pública eletrônica: https://bnc.org.br/. O Edital
e documentação anexa estarão disponíveis nos sites: https://bnc.
org.br/, https://minacu.go.gov.br/ e https://www.gov.br/pncp/pt-br.
Informações, pedidos de esclarecimentos e recursos devem ser
formalizados no site https://bnc.org.br/. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. MINAÇU/GO, 24 DE SETEMBRO
DE 2024.SILVANE FERREIRA DOS SANTOS - AGENTE DE
CONTRATAÇÃO
<#ABC#488983#31#564054/>

Protocolo 488983

<#ABC#489025#31#564102>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2024
O Município de Minaçu/GO, torna público que fará realizar a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, modo de
disputa: aberto, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021 e Decreto
Municipal nº 0156/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS TERAPÊUTICOS
PARA ATENDER AOS MANDADOS JUDICIAIS DA ATENÇÃO
BÁSICA DO MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. Processo nº
0011337/2024. Início do acolhimento das propostas: dia 25/09/2024
às 08h00min. Data Final das Propostas: 11/10/2024 às 08h29min.
Abertura da sessão: 11/10/2024 às 08h30min, início da fase de

lances as 09h00. Local de realização da sessão pública eletrônica:
www.bnc.org.br. O Edital e documentação anexa estarão disponíveis
nos sites: www.bnc.org.br, https://minacu.go.gov.br/ e https://www.
gov.br/pncp/pt-br. Informações, pedidos de esclarecimentos e
recursos devem ser formalizados no site www.bnc.org.br. Maiores
informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. MINAÇU/
GO, 24 DE SETEMBRO DE 2024.CLAUDIA MESQUITA AMARAL
- PREGOEIRA
<#ABC#489025#31#564102/>

Protocolo 489025

Montividiu do Norte
<#ABC#489036#31#564117>

AVISO DE CHAMADA PUBLICA PARA AGRICULTURA
FAMILIAR - EDITAL N° 001/2024

O Município de Montividiu do Norte, Estado de Goiás, realizará
Chamada Publica para contratação de Cooperativas de Agricultores
e/ou agricultores rurais individuais para o fornecimento dos gêneros
alimentícios, nas condições estabelecidas no Termo de Referência,
aos alunos da Rede Pública de Ensino de Montividiu do Norte,
atendendo ao número de matriculados, conforme censo escolar e
o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Os grupos
formais e informais deverão apresentar a documentação prevista
na Resolução CD/FNDE nº 26/2013, atualizada pela resolução
CD/FNDE nº 04/2015 para habilitação e Projeto de Venda até as
09:00horas do dia 25/10/2024, nos termos do ato convocatório.
Informações: www.montividiudonorte. go.gov.br; e-mail licitacao-
montividiudonorte@hotmail.com, Telefo ne: (62) 3384-6282, das
8:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h. Montividiu do Norte/GO,
25 de setembro de 2024. Lilian Daiane dos Santos Parente Nobrega
- Agente de Contratação.
<#ABC#489036#31#564117/>

Protocolo 489036

<#ABC#489037#31#564120>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 1015/2024

Fundamentação: Lei Federal n. º 14.133, de 01/04/2021 e suas
alterações posteriores, nos termos, Dispensa de Licitação
1015/2024. Numero do Contrato: 070/2024. Contratante: Município
de Montividiu do Norte/GO. Contratada: Diniz Construtora LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 32.275.902/0001-27. Objeto: Contratação
de empresa especializada para Execução de Muro de Divisa do
Cemitério, no Distrito de Mata Azul do Município de Montividiu do
Norte-GO, conforme Projeto Básico de Engenharia e condições e
exigências estabelecidas neste instrumento. Vigência do Contrato:
de 60 (sessenta) dias. Forma de Pagamento: Após a apresentação
da Nota Fiscal. Valor do Contrato: R$ 99.500,00 (noventa e nove
mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: 02.22.27.122.2
908.1.207.4.4.90.51 - Ficha: 436/Fonte: 100. Data Assinatura:
23/09/2024. As despesas decorrentes da execução do presente
instrumento ocorrerão à conta da dotação orçamentária vigente,
de acordo com as disposições contidas na Lei Federal n 4.320/64.
CERTIFICO e DOU FÉ, que, o presente extrato resumido de
contrato foi divulgada e mantida à disposição do público em sítio
eletrônico oficial, conforme determinação do parágrafo único do art.
72 da Lei 14.133/2021. Montividiu do Norte/GO, aos 25 dias do mês
de setembro de 2024. Lilian Daiane dos Santos Parente Nóbrega -
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#489037#31#564120/>

Protocolo 489037

<#ABC#489040#31#564125>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 -
Lei 14.133/2021- MODO DE DISPUTA: ABERTO

Processo Administrativo nº: 555/2024. O Município de Montividiu
do Norte, Estado de Goiás, torna público, que realizará licitação
na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2024, TIPO: “MENOR
PREÇO POR ITEM”. Objeto: Registro de Preços para contratação,
sob demanda, de empresa especializada no ramo pertinente para
fornecimento de combustível na Cidade de Montividiu do Norte,
para atender as necessidades dos fundos, secretarias e órgãos
municipais de Montividiu do Norte, conforme especificações
constantes nas planilhas e Termo de Referência - Anexo I do Edital.
Fim do cadastramento das propostas 08/10/2024 às 08hrs00min.
Início da sessão pública no dia 08/10/2024 às 08hs01min. Início
da sessão de disputa de lances dia 08/10/2024 às 14h01min. O
edital estará disponível e as propostas serão recebidas a partir

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: c647b86d